

شرکت: خدمات فني فولاد يزد	سرمایه ثبت شده: 110,000
نماد: خفولا	سرمایه ثبت نشده: 40,000
کد صنعت (ISIC): 749003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	خدمات فني فولاد يزد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت خدمات فني فولاد يزد (تعاوني سهامي عام) در تاريخ 31 شهريور 1400 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدي براي دوره شش ماهه منتهي به تاريخ مزبور، همراه یادداشت‌های توضیحي 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالي این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالي انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 4، بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. صورت های مالی میان دوره ای شرکت های فرعی و وابسته به صورت حسابرسی نشده در صورت های مالی تلفیقی منظور شده اند. نظر به مراتب فوق و در نبود شواهد کافی، تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی و تأثیر آن بر صورت های مالی مورد رسیدگی برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.
4. سرفصل سرمایه گذاری های بلندمدت (موضوع یادداشت توضیحی 13) شامل خرید تعداد 38,500 سهام شرکت آریا پالایش ارگ به بهای تمام شده 56,769 میلیون ریال بدون گزارش ارزیابی سهام می باشد. در نبود شواهد کافی، تعیین هرگونه تعدیلات احتمالی بر صورت های مالی برای این موسسه میسر نشده است.
5. الزامات گزارشگری مالی در خصوص افشای مناسب و تعدیلات تلفیق ارزش ویژه سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و همچنین معاملات با اشخاص وابسته رعایت نشده است.
6. شرکت فاقد سیستم مدون بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی بوده و مبانی تخصیص هزینه ها به پروژه ها و دلایل عدم تخصیص هزینه های حقوق و دستمزد به تمامی پروژه ها توجیه نشده است. در نبود شواهد کافی، امکان تعیین آثار ناشی از آن بر صورت های مالی برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

7. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 5 و 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 3 و 4 ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. همانطور که در یادداشت‌های توضیحی شماره 1-11 و 1-16 افشا گردیده، دارایی‌های ثابت مشهود گروه و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه‌ای کافی و مناسب برخوردار نمی‌باشد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

سایر موارد

9. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار طی دوره مورد گزارش به شرح زیر است:
- (9-1) مفاد بند 1 ماده 3 دستورالعمل انضباطی در خصوص حسابرسی صورتهای مالی شرکت‌های فرعی توسط حسابرس معتمد سازمان بورس (شرکت نگین خدمات شمس، توسعه هور یزد و توسعه فناوران ایساتیس فولاد یزد)
- (9-2) مفاد بند 1-10 ماده 7 دستورالعمل افشای اطلاعات در خصوص افشای صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت‌های فرعی توسعه هور یزد و توسعه فناوران ایساتیس فولاد یزد حداقل ده روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالیانه.
- (9-3) مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی در خصوص پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل.
- (9-4) مفاد ماده 13 دستورالعمل افشای اطلاعات درخصوص خرید سرمایه گذاری بیش از 5 درصد دارایی‌های شرکت در سال قبل.

16آذر1400			
موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/09/17 22:35:12		[Ahmadali Bazzi [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1400/09/17 22:38:09		[Abolfazl Rezaei [Sign	شریک موسسه ارقام نگر آریا
1400/09/17 22:40:49		Mohammadtaghi Rezaei [[Sign	مدیر موسسه ارقام نگر آریا

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۸۶	۴۳۴,۹۱۹	۱۹۵,۵۵۲	۳۶۲,۹۳۰	درآمدهای عملیاتی
(۸۴)	(۴۰۳,۲۳۸)	(۱۸۶,۷۹۴)	(۳۴۴,۲۱۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۴	۳۱,۶۸۱	۸,۷۵۸	۱۸,۷۱۶	سود (زیان) ناخالص
(۵۵)	(۱۳,۵۳۱)	(۴,۹۸۶)	(۷,۷۰۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها
۰	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۹۳	۱۸,۱۵۰	۳,۷۷۲	۱۱,۰۱۱	سود (زیان) عملیاتی
۵	(۳,۱۹۸)	(۱,۱۲۵)	(۱,۰۷۰)	هزینه‌های مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	(۱۹,۶۷۰)	۲۶۰,۳۱۶	۱۹۷,۰۸۲	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۹,۷۳۹)	۲۶۳,۹۶۳	۲۱۲,۰۳۴	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۶۳۳)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۰,۳۵۲)	۲۶۳,۹۶۳	۲۱۲,۰۳۴	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۲۳۹)	۰	(۲,۰۸۲)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱,۵۸۱)	۲۶۳,۹۶۳	۲۰۹,۹۵۲	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۱۱,۵۸۱)	۲۶۳,۹۶۳	۲۰۹,۹۵۲	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۱۱,۵۸۱)	۲۶۳,۹۶۳	۲۰۹,۹۵۲	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۰۱	۶۴	۱۴۹	۵۸
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۹۰)	۴,۳۸۶	۱,۷۹۴	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۸۹)	۴,۴۵۰	۱,۹۴۳	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۸۹)	۴,۴۵۰	۱,۹۴۳	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۰۵)	۲,۳۹۱	۱,۹۰۹	--
سرمایه	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۱,۵۸۱)	۲۶۲,۹۶۳	۲۰۹,۹۵۲	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۳,۴۷۷	۳۳,۴۷۷	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۳۳,۴۷۷	۳۳,۴۷۷	--
سود (زیان) جامع سال	(۱۱,۵۸۱)	۲۹۶,۴۴۰	۲۴۳,۴۲۹	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۱۱,۵۸۱)	۲۹۶,۴۴۰	۲۴۳,۴۲۹	--
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۲,۰۱۱	۹۹,۱۹۶	۹۹,۱۹۶	۲۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
دارایی‌های نامشهود	۶۹۷	۸۶۶	۸۶۶
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۱۷۴,۵۳۳	۱۲۵,۰۵۶	۱۲۵,۰۵۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۷۶۱	۳,۷۶۱	۳,۷۶۱
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۱,۰۰۲	۲۲۸,۸۷۹	۲۲۸,۸۷۹
دارایی‌های جاری			
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۹۱	۱,۹۳۹	۱,۹۳۹
موجودی مواد و کالا	۴,۷۷۵	۵۲۵	۵۲۵
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۳۲,۷۹۸	۱۳۶,۹۰۵	۱۳۶,۹۰۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷,۰۴۷	۹۲,۱۵۱	۹۲,۱۵۱
موجودی نقد	۸,۳۶۶	۱۹,۵۴۴	۱۹,۵۴۴
	۲۶۳,۲۷۷	۲۵۱,۰۶۴	۲۵۱,۰۶۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۶۳,۲۷۷	۲۵۱,۰۶۴	۲۵۱,۰۶۴
جمع دارایی‌ها	۵۶۴,۲۷۹	۴۷۹,۹۴۳	۴۷۹,۹۴۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها			
حقوق مالکانه			
سرمایه	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۲۸,۷۳۰	۲۳,۶۱۴	۲۳,۶۱۴
اندوخته قانونی	۱۱,۶۳۳	۱۱,۶۳۳	۱۱,۶۳۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ درصد تغییر		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۸۹,۷۶۱	۲۲۲,۸۸۷	۲۲۲,۸۸۷ (۱۵)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۲۰,۱۸۹)	(۴۸,۰۹۵)	(۴۸,۰۹۵) ۵۸
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۳۹,۹۳۴	۳۳۰,۰۳۸	۳۳۰,۰۳۸ ۳
منافع فاقد کنترل	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۳۹,۹۳۴	۳۳۰,۰۳۸	۳۳۰,۰۳۸ ۳
بدهی‌ها			
بدهی‌های غیرجاری			
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۱,۷۱۹	۱,۷۱۹ --
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۸۲۶	۶,۵۱۶	۶,۵۱۶ (۱۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۸۲۶	۸,۲۳۵	۸,۲۳۵ (۲۹)
بدهی‌های جاری			
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۸۸,۶۴۰	۱۳۴,۲۸۳	۱۳۴,۲۸۳ ۵۲
مالیات پرداختنی	۱,۱۷۴	۲,۰۸۲	۲,۰۸۲ (۴۴)
سود سهام پرداختنی	۳۲,۲۶۶	۱۲,۰۱۵	۱۲,۰۱۵ ۱۶۹
تسهیلات مالی	۶,۴۳۹	۱۳,۲۹۰	۱۳,۲۹۰ (۵۲)
ذخایر	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰
	۳۳۸,۵۱۹	۱۵۱,۶۷۰	۱۵۱,۶۷۰ ۵۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۳۸,۵۱۹	۱۵۱,۶۷۰	۱۵۱,۶۷۰ ۵۱
جمع بدهی‌ها	۳۳۴,۳۴۵	۱۵۹,۹۰۵	۱۵۹,۹۰۵ ۴۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۶۴,۳۷۹	۴۷۹,۹۴۳	۴۷۹,۹۴۳ ۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۴۷,۰۵۰	(۶۴)	۱۱۱,۸۲۶	۰	۱۱۱,۸۲۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۴۷,۰۵۰	(۶۴)	۱۱۱,۸۲۶	۰	۱۱۱,۸۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۰۹,۹۵۲		۲۰۹,۹۵۲	۰	۲۰۹,۹۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۴۷۷	۰	۰	۰	۲۳,۴۷۷	۰	۲۳,۴۷۷
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۴۷۷	۰	۲۰۹,۹۵۲	۰	۲۴۳,۴۲۹	۰	۲۴۳,۴۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۴۷۷	۰	۲۰۹,۹۵۲	۰	۲۴۳,۴۲۹	۰	۲۴۳,۴۲۹
سود سهام مصوب									(۱۰,۸۰۰)		(۱۰,۸۰۰)	۰	(۱۰,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰,۰۰۰	۰	۰			۰	(۲۳,۴۷۷)		(۱۶,۵۲۳)		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											(۱۰۹,۲۰۱)	۰	(۱۰۹,۲۰۱)
فروش سهام خزانه											۶۱,۱۷۰	۰	۶۱,۱۷۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۲۳,۶۱۴							۲۳,۶۱۴	۰	۲۳,۶۱۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۷۹۳				(۶,۷۹۳)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۲۳,۶۱۴	۱۱,۶۳۳	۰	۰	۰	۲۲۳,۸۸۷	(۴۸,۰۹۵)	۲۳۰,۰۳۸	۰	۲۳۰,۰۳۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									(۱۱,۵۸۱)		(۱۱,۵۸۱)	۰	(۱۱,۵۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۵۸۱)	۰	(۱۱,۵۸۱)	۰	(۱۱,۵۸۱)
سود سهام مصوب									(۲۱,۵۴۵)		(۲۱,۵۴۵)	۰	(۲۱,۵۴۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									(۲۴,۱۱۵)	(۲۴,۱۱۵)	(۲۴,۱۱۵)	۰	(۲۴,۱۱۵)
فروش سهام خزانه									۵۳,۰۳۱	۵۳,۰۳۱	۵۳,۰۳۱	۰	۵۳,۰۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۱۵,۱۱۶							۱۵,۱۱۶	۰	۱۵,۱۱۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۳۸,۷۳۰	۱۱,۶۳۳	۰	۰	۰	۱۸۹,۷۶۱	(۳۰,۱۸۹)	۲۳۹,۹۳۴	۰	۲۳۹,۹۳۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۳,۸۳۰)	(۶۱,۵۸۰)	(۱۹,۷۸۷)	۷۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۰۸)	(۶۶۱)	(۶۶۲)	(۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴,۷۳۸)	(۶۲,۲۴۱)	(۲۰,۴۴۹)	۷۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۹۹	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۴۷۱)	(۱۴,۹۸۸)	(۵۶,۷۰۷)	(۷۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	(۳)	(۷۷۶)	۳۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	(۵۵,۹۴۵)	۰	(۹۲,۳۷۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳۳۷)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱۳,۳۸۹	۱,۰۱۶,۹۳۶	۱,۴۱۱,۳۸۵	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۲,۱۵۴)	(۹۵۳,۸۳۸)	(۱,۳۳۷,۷۰۱)	۹۳
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱,۳۰۸	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۷	۱,۱۸۵	۲,۱۶۶	(۲۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰,۲۵۶)	۵۰,۲۹۲	۳۶,۹۷۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴۴,۹۸۴)	(۱۱,۹۴۹)	۱۶,۵۲۳	(۳۷۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۶۷,۱۳۷	۰	۸۴,۷۸۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۴,۱۱۵)	۰	(۱۰۹,۳۰۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸,۸۰۰	۱۰,۴۹۰	۱۳,۸۰۰	(۱۶)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۵,۶۵۱)	(۳,۳۳۸)	(۶,۰۳۹)	(۳۶۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱,۰۷۰)	(۱,۱۲۵)	(۲,۳۹۰)	۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۳۹۵)	(۹۴۵)	(۵,۳۴۷)	(۳۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳,۸۰۶	۵,۰۸۲	(۲۵,۳۹۳)	۵۶۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۱,۱۷۸)	(۶,۸۶۷)	(۸,۸۷۰)	(۶۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۳۱)	۲۸,۴۱۴	۲۸,۴۱۴	۱۹,۵۴۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۰	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۶۱)	۱۹,۵۴۴	۲۱,۵۴۷	۸,۳۶۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
۱۲۲	۳۷۲,۲۲۵	۱۶۱,۴۴۶	۲۵۹,۲۱۵	درآمدهای عملیاتی
(۱۱۷)	(۳۴۶,۱۱۷)	(۱۵۵,۵۹۷)	(۲۳۷,۴۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۷۲	۲۶,۱۰۸	۵,۸۴۹	۲۱,۷۴۱	سود (زیان) ناخالص
(۴۳)	(۱۱,۸۱۹)	(۴,۶۳۹)	(۶,۶۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها
۰	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱,۱۴۱	۱۴,۲۸۹	۱,۲۲۰	۱۵,۱۲۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۸)	(۱,۹۷۹)	(۶۳۹)	(۷۴۴)	هزینه‌های مالی
(۹۹)	۲۰۴,۵۵۳	۶۶,۰۸۶	۹۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵,۳۳۷	۶۶,۶۷۷	۳۱۶,۸۶۳	(۷۷)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۳۲۸)	۰	(۱,۴۱۰)	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴,۱۰۹	۶۶,۶۷۷	۳۱۵,۴۵۳	(۷۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۴,۱۰۹	۶۶,۶۷۷	۳۱۵,۴۵۳	(۷۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۳۶	۳۰	۱۱۷	۵۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	۳	۱,۰۹۱	۱,۸۴۳	(۱۰۰)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۳۸	۱,۱۱۱	۱,۹۵۹	(۸۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۸	۱,۱۱۱	۱,۹۵۹	(۸۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	۰	۰	۰
سرمایه	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۴,۱۰۹	۶۶,۶۷۷	۳۱۵,۴۵۳	(۷۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۳,۴۷۷	۳۳,۴۷۷	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۳۳,۴۷۷	۳۳,۴۷۷	--
سود (زیان) جامع سال	۱۴,۱۰۹	۱۰۰,۱۵۴	۳۴۸,۹۳۰	(۸۶)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۱,۹۱۳	۹۹,۰۷۸	۹۹,۰۷۸	۲۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۹۷	۸۶۶	۸۶۶	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۴,۴۵۹	۱۱۷,۶۹۰	۱۱۷,۶۹۰	۴۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹۷,۰۶۹	۲۱۷,۶۳۴	۲۱۷,۶۳۴	۳۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۹۱	۱,۹۳۹	۱,۹۳۹	(۸۵)
موجودی مواد و کالا	۴,۷۷۵	۵۲۵	۵۲۵	۸۱۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۸۷,۳۷۵	۲۵۷,۳۱۷	۲۵۷,۳۱۷	۵۱

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹,۸۳۹		۱۳,۰۵۹		۱۳,۰۵۹		(۲۵)
موجودی نقد	۶,۳۲۵		۱۰,۴۸۶		۱۰,۴۸۶		(۴۱)
	۴۰۸,۵۰۵		۲۸۳,۳۲۶		۲۸۳,۳۲۶		۴۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰		۰		۰		۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۰۸,۵۰۵		۲۸۳,۳۲۶		۲۸۳,۳۲۶		۴۴
جمع دارایی‌ها	۷۰۵,۵۷۴		۵۰۰,۹۶۰		۵۰۰,۹۶۰		۴۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها							
حقوق مالکانه							
سرمایه	۱۱۰,۰۰۰		۱۱۰,۰۰۰		۱۱۰,۰۰۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰		۰		۰		۰
صرف سهام	۰		۰		۰		۰
صرف سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
اندوخته قانونی	۱۱,۰۰۰		۱۱,۰۰۰		۱۱,۰۰۰		۰
سایر اندوخته‌ها	۰		۰		۰		۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰		۰		۰		۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰		۰		۰		۰
سود (زیان) انباشته	۲۰۲,۸۹۰		۲۱۰,۳۲۷		۲۱۰,۳۲۷		(۴)
سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
جمع حقوق مالکانه	۲۲۳,۸۹۰		۳۳۱,۳۲۷		۳۳۱,۳۲۷		(۲)
بدهی‌ها							
بدهی‌های غیرجاری							
پرداختنی‌های بلندمدت	۰		۱,۷۱۹		۱,۷۱۹		--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰		۰		۰		۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۸۲۶		۶,۵۱۶		۶,۵۱۶		(۱۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۸۲۶		۸,۲۳۵		۸,۲۳۵		(۲۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۳۹,۳۴۶	۱۴۰,۸۰۹	۱۴۰,۸۰۹	۱۴۱
مالیات پرداختنی	۶۵۱	۱,۴۱۰	۱,۴۱۰	(۵۴)
سود سهام پرداختنی	۳۲,۳۶۵	۱۲,۰۱۵	۱۲,۰۱۵	۱۶۹
تسهیلات مالی	۳,۶۹۶	۷,۱۶۴	۷,۱۶۴	(۴۸)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	۰
	۳۷۵,۸۵۸	۱۶۱,۳۹۸	۱۶۱,۳۹۸	۱۳۳
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۵,۸۵۸	۱۶۱,۳۹۸	۱۶۱,۳۹۸	۱۳۳
جمع بدهی‌ها	۳۸۱,۶۸۴	۱۶۹,۶۳۳	۱۶۹,۶۳۳	۱۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۰۵,۵۷۴	۵۰۰,۹۶۰	۵۰۰,۹۶۰	۴۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۲۸,۳۵۷	۰	۹۳,۱۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۲۸,۳۵۷	۰	۹۳,۱۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۲۱۵,۴۵۳		۲۱۵,۴۵۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۴۷۷	۰	۰	۰	۳۳,۴۷۷
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۴۷۷	۰	۲۱۵,۴۵۳	۰	۲۴۸,۹۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳,۴۷۷	۰	۲۱۵,۴۵۳	۰	۲۴۸,۹۳۰
سود سهام مصوب									(۱۰,۸۰۰)		(۱۰,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰,۰۰۰		۰			۰	(۳۳,۴۷۷)		(۱۶,۵۲۳)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۱۶۰				(۶,۱۶۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۱۰,۳۲۷	۰	۳۳۱,۳۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									۱۴,۱۰۹		۱۴,۱۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۱۰۹	۰	۱۴,۱۰۹
سود سهام مصوب									(۲۱,۵۴۶)		(۲۱,۵۴۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۸۹۰	۰	۳۲۳,۸۹۰

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۸,۳۹۱	(۴۱,۷۰۹)	(۴۶,۳۲۸)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۹۸۷)	(۱۴۸)	(۱۴۸)	(۱,۲۴۳)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۶,۳۰۴	(۴۱,۸۵۷)	(۴۶,۳۷۶)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶,۴۷۱)	(۱۲,۹۵۷)	(۵۶,۵۰۲)	(۱۰۴)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲)	(۳)	(۷۷۶)	۳۳	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۶,۷۶۹)	۰	(۹۶,۵۰۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۹۴۶	۳۷۰,۳۵۵	۲۹۳,۹۳۴	(۹۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۸۴۸)	(۳۱۶,۱۱۱)	(۳۲۱,۳۳۷)	۹۹
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۴۴,۱۴۰)	(۸۵,۸۵۳)	(۱۵۸,۴۶۳)	۴۹
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۱۱۱,۳۰۰	۷۳,۳۶۶	۲۵۳,۷۳۰	۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۱۹,۳۹۳	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۷	۱,۱۸۴	۲,۱۶۶	(۲۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵,۰۵۷)	۳۹,۹۸۳	۳۵,۶۴۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۲۴۷	(۱۱,۸۷۵)	(۱۰,۷۳۵)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴,۴۰۰	۴,۴۰۰	۴,۴۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷,۸۷۰)	(۵۸۸)	(۵۸۹)	(۱,۲۳۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۴۴)	(۲۳۹)	(۱,۵۹۶)	(۲۱۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۲۹۴)	(۹۴۵)	(۵,۳۴۷)	(۲۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵,۵۰۸)	۲,۶۲۸	(۳,۱۳۲)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴,۲۶۱)	(۹,۳۴۷)	(۱۳,۸۶۷)	۵۴	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰,۴۸۶	۲۴,۳۵۳	۲۴,۳۵۳	(۵۷)	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶,۲۲۵	۱۵,۱۰۶	۱۰,۴۸۶	(۵۹)	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					